



Inledning

Så har ett år har passerat igen. Förra årets uthyrnings siffror var ganska dystra och framtidsutsikterna var inte allt för lysande men årets siffror ger i alla fall ett visst hopp om framtiden. Glädjande är att både antal uthyrningar och intäkter på uthyrning har ökat något i år. Vi har fortfarande en bit kvar innan vi är tillbaka i nivå med vad vi brukade ha i uthyrningar innan pandemin men styrelsen arbetar aktivt med att försöka öka antalet uthyrningar och vi är på god väg.

Styrelse

Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av följande representanter:

Ordförande Bengt Ekeröth, Kassör (och vice ordförande) Anette Palm Pettersson, Sekreterare Pipaluk Lind, ledamöterna Britt-Marie Andersson, Anders Ekeröth, Helene Karlsson och Roger Karlsson samt suppleant Mona Ceder Henriksson.

Revisorer har varit Bo-Magnus Källsgård och Christer Ålund samt suppleant Lotta Andersson.

Valberedning har varit Christer Ålund och Bengt Larsson

Utöver årsmöte med konstituerande styrelsemöte har styrelsen haft 4st protokollförda styrelsemöten under året samt e-post kontakter vid behov.

Bygdegården

I år har inga större arbeten gjorts i bygdegården. Vi hade budgeterat för att komplettera med ytterligare en värmepump men av olika anledningar har detta jobb fått skjutas på framtiden. Kommande år kommer vi också att behöva utföra utvändigt målning samt byte av en stolpe till skärmtaket.

Aktiviteter

Bygdegården har under året hyrts ut totalt 19 gånger för olika arrangemang. Mest har det varit uthyrt för mindre styrelsemöten och årsmöten i olika föreningar men som vi skrev i inledningen har antalet uthyrningar till fester ökat något.

En planerad höstfest fick ställas in p.g.a. för få anmälda deltagare. Styrelsen behöver undersöka vilka aktiviteter våra medlemmar vill ha och göra nytt försök till våren med att bjuda in till fest.



Som vanligt har vi haft husförhör tillsammans med Enslövs församling som i år var extra välbesökt. Bygdegården ordnade med servering av smörgåstårter. Sedan har vi också arrangerat den traditionella Hantverksmässan som i år var lika välbesökt som alltid. Bygdegårdsföreningen serverade som vanligt för och eftermiddagsfika samt ärtsoppa eller nytt för i år, gulaschsoppa till lunch.

Det har av två medlemmar anordnats gammeldags Kaffegille med 11 sorters kakor.

Engagemang

Skavböke Bygdegård har representerats på Distriktsstämman i Skällinge Bygdegård av Ordförande Bengt Ekeröth.

Den årliga kommunträffen som i år skulle hållas i Holms bygdegård blev inställd p.g.a. för få anmälda från de olika bygdegårdarna i kommunen, Skavböke hade anmält 2 deltagare till träffen.

Även en utbildningsdag där vi skulle få lära oss att utföra årlig besiktning av våra bygdegårdar fick ställas in p.g.a. för få intresserade. Skavböke hade här anmält en deltagare.

Vi har varit representerade på en träff i Folketshuset Oskarström tillsammans med andra lokalhållande föreningar i kommunen där det diskuterades de kommunala bidragen som när allt annat skenat i kostnader inte räcker till att driva en lokal längre.

Skavböke Bygdegård är medlemmar i Bygdegårdarnas Riksförbund och Hallands Bygdegårdsdistrikt och vi har en andel i Bygdegårdsdistriktets konstklubb.

Medlemsantalet i vår bygdegårdsförening har i år varit 40 betalande medlemmar.

Vi har under året fått uppleva både glädje och sorg.

Glädje: Styrelsen nominerade vår tidigare ordförande Gunn Svensson till Halmstad Eldsjäls gala där hon tilldelades Hederspriset vid Eldsjäls galan på Halmstad teater i februari för sina 49 år som ordförande i Skavböke JUF´s bygdegårdsförening. Totalt var vi 6 medlemmar från Skavböke Bygdegård närvarande när hon tog emot sitt pris.

Sorg: Efter en kort tids sjukdom avled vår tidigare ordförande Gunn Svensson hastigt i september månad. Styrelsen var representerad på begravningen och minnesstunden hölls enligt Gunns önskan i Skavböke Bygdegård.



Gåvor och bidrag

Bygdegårdsföreningen har som vanligt erhållit kommunalt bidrag till lokalhållande föreningar. Bidraget har även i år varit lägre än tidigare år p.g.a. ett mindre antal uthyrningar under föregående år. De kommunala bidraget är av yttersta vikt för att vi skall kunna fortsätta driva och hålla bygdegården i bra skick.

Gåvor i form av pantburkar som tidigare år har varit en betydande inkomst är i år betydligt mindre då Returpack ändrat reglerna så att endast idrottsföreningar anslutna till riksidrottsförbundet får vara med i ”Föreningspanten”. I och med detta kan vi inte längre lämna ”schablonsäckar” som även fick innehålla utländska burkar utan svensk pant. Vi kan numera bara panta svenska flaskor och burkar och är hänvisad till pantautomater. Vi har trots allt fått in en del pant då vi fått skänkt till oss pant från en ”privat kiosk” på en av våra medlemmars arbetsplats samt en del pant som lämnas av medlemmar och gäster.

Bygdegårdsföreningen vill tacka de som skänkt pant till oss, ett värdefullt tillskott till vår kassa. Tack till alla som ställt upp och anordnat våra aktiviteter och tack också till alla som kommer till våra aktiviteter.

Styrelsen vill tacka för förtroendet under det gångna året

Skavböke 2024-02-23

Bengt Ekeroth

Anette Palm Pettersson

Pipaluk Lind

Helene Karlsson

Britt-Marie Andersson

Anders Ekeroth

Roger Karlsson